
 
 

DISH CLEANER  
 

Płyn do ręcznego mycia naczyń o świeżym zapachu cytrusów 
 

 

 

ZASTOSOWANIE: Płyn do ręcznego mycia naczyń o świeżym zapachu cytrusów 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI: DISH CLEANER bardzo skutecznie usuwa zabrudzenia z tłuszczu, białka oraz 

przebarwienia po kawie i herbacie. Doskonale nadaje się do mycia naczyń 

szklanych, emaliowanych, nierdzewnych, stalowych i aluminiowych. 
 
 

SPOSÓB UŻYCIA: Dozowanie 5 – 10 ml na 5 litrów ciepłej wody.  
Po umyciu, naczynia dokładnie spłukać wodą zdatną do picia. 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI 

FIZYKO-CHEMICZNE: 

Kolor: żółty 

Stan skupienia: ciecz o wysokiej lepkości 

Wartość pH: 6 

Gęstość: ok. 1,00 – 1,03 g/cm3 (w temperaturze 20oC) 
 

SKŁAD: Zawiera: anionowe, amfoteryczne i niejonowe środki powierzchniowo czynne, 
środki zapachowe i środki konserwujące 
 
 

KLASYFIKACJA: Produkt wyłącznie do zastosowania profesjonalnego. 
 

MAGAZYNOWANIE: Przechowywać w oryginalnym pojemniku, szczelnie zamkniętym, z dala              

od promieni słonecznych, w chłodnym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu. 

Nie trzymać w pobliżu żywności i napojów.   
 

UWAGI 

OSTRZEGAWCZE:  

 

KONTAKT Z SKÓRĄ:   Zdjąć zanieczyszczoną odzież. Zanieczyszczoną skórę 

dokładnie spłukać wodą. W przypadku utrzymujących się dolegliwości 

skonsultować się z lekarzem.   

 

KONTAKT Z OCZAMI:  Zanieczyszczone oczy płukać ciągłym strumieniem wody, 

usunąć szkła kontaktowe (jeśli są) i kontynuować płukanie przez ok. 15 minut. 

Podczas płukania trzymać powieki szeroko rozwarte i poruszać gałką oczną.  W 

przypadku wystąpienia i utrzymywania się objawów podrażnienia skonsultować 

się z lekarzem. 

 

POŁKNIĘCIE:  Jeżeli nastąpi połknięcie, nie prowokować wymiotów. Wypłukać 

usta wodą, a następnie podać do wypicia dużą ilość wody (jeżeli poszkodowany 

jest przytomny). Zapewnić pomoc lekarską.  

W przypadku wystąpienia naturalnych odruchów wymiotnych trzymać 

poszkodowanego w pozycji nachylonej do przodu. W przypadku wystąpienia 

duszności podawać tlen do oddychania. 

 

 
 


